АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01.06.2011 г.                            д. Красная                                              № 32

О назначении ответственного лица
за предоставление материалов
для размещения на официальном  сайте
администрации Балахтинского района

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
1. Назначить специалиста 2 категории Глазкову Н.П. ответственным лицом за предоставление материалов для размещения на сайте администрации Балахтинского района.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
Красненского сельсовета                                                                     О.А.Юшков